



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Pregão nº 10/2012, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ACADROLI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 2528					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	300,00	Un	Cimento CPIV, saco 50kg	21,60000	6.480,00
3	70,00	M3	Areiãozinho	91,50000	6.405,00
4	30,00	M3	Pedra britada de basalto nº 01	64,00000	1.920,00
9	805,20	M2	Telhas fibrocimento 6mm, largura 1,10metros.	12,70000	10.226,04
10	900,00	Un	Parafuso telheiro.	0,38000	342,00
11	250,00	Kg	Pregos 18x30.	6,40000	1.600,00
13	60,00	Kg	Pregos 16x24.	6,80000	408,00
14	40,00	Kg	Pregos 12x15.	8,90000	356,00
16	150,00	Un	Cal Hidratada, Saco 20kg.	8,10000	1.215,00
Total dos Produtos					28.952,04

Empresa: BONFANTI CONST.E INCORPOR.LTDA - 1351					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	8.000,00	Un	Tijolos cerâmicos maciços 20,0cmX10,0cmX5,0cm	0,33600	2.688,00
6	13.000,00	Un	Tijolos cerâmicos 6 furos 19,0cmX13,5cmX9,0cm.	0,41000	5.330,00
12	150,00	Kg	Pregos 19x39.	6,30000	945,00
15	150,00	Un	Cumeeira 6mm.	22,20000	3.330,00
17	60,00	Un	Alvenarit, 1 litro.	4,90000	294,00
Total dos Produtos					12.587,00

Empresa: PASQUALI & FILHO LTDA - 22224					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
5	80,00	M3	Madeira eucalipto beneficiada diversas (tábua, guias, barrote, linha, etc...).	620,00000	49.600,00
7	500,00	M2	Forro de pinus 1ª.	9,30000	4.650,00
8	500,00	M2	Assoalho em eucalipto.	26,90000	13.450,00
Total dos Produtos					67.700,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

RODEIO BONITO, 21 de Janeiro de 2015

Vilmar Luiz Vivan
Presidente da Comissão